
Uchwała nr 916/56/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Spółki Agencja Rozwoju 
Mazowsza S.A.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z § 21 ust. 3 Statutu Spółki Agencja 
Rozwoju Mazowsza S.A. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do Rady Nadzorczej V kadencji Spółki Agencja Rozwoju Mazowsza S.A. powołuje się 
następujące osoby: 
1) Jana Waldemara Kulińskiego; 
2) Piotra Wertenstein – Żuławskiego; 
3) Dorotę Annę Zbińkowską; 
4) Annę Kamińską. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Spółki Agencja Rozwoju Mazowsza S.A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


